REQUERIMENTO Nº 187/12

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja solicitado do deputado esta-

dual Cauê Macris que apresente Emenda do Orçamento do Estado/2013 destinando R$ 100 mil para a

Clínica de Repouso Nosso Lar, entidade que atende, modelarmente, cerca de 150 pacientes da área de

psiquiatria de diversos Municípios da nossa região.

Plenário Vereador José Ikeda, 05 de novembro de 2012.

                       LUIZ CARLOS GALVÃO

                             Vereador